
0325036001, 30-01-2025 06.30.01 WIB

Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2024/2025 Ganjil
Mata Kuliah : MGT1102 - MATEMATIKA EKONOMI DAN BISNIS
Beban SKS : 3 SKS
Kelas : 1 Reguler
Mode Kuliah : Campuran
Jumlah Peserta : 28
Jumlah Pertemuan : 16
Jadwal Kelas : Senin, 08.00-10.30 WIB
Pengajar : Jusuf Hariyanto Drs, M.Sc.

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

1
Senin,
04-11-2024

Offline
Jusuf Hariyanto Drs,
M.Sc.

Pertemuan 1  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0
Alda Putri
Anggraini 
10240600001

2
Senin,
30-09-2024

Offline
Jusuf Hariyanto Drs,
M.Sc.

Pertemuan 2  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

25  
11200000148

3
Senin,
07-10-2024

Offline
Jusuf Hariyanto Drs,
M.Sc.

Pertemuan 3  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

25  
30240009003



0325036001, 30-01-2025 06.30.01 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

4
Senin,
14-10-2024

Offline
Jusuf Hariyanto Drs,
M.Sc.

Pertemuan 4  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

23

Raden Panji
Wicaksono
Putro 
30240009006

5
Senin,
14-10-2024

Offline
Jusuf Hariyanto Drs,
M.Sc.

Pertemuan 5  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

28

6
Senin,
21-10-2024

Offline
Jusuf Hariyanto Drs,
M.Sc.

Pertemuan 6  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

22
Nazwa Puti
Andini
10240009009

7
Senin,
28-10-2024

Offline
Jusuf Hariyanto Drs,
M.Sc.

Pertemuan 7  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

20
Nazwa Puti
Andini
10240009009

8
Jumat,
08-11-2024

Offline
Jusuf Hariyanto Drs,
M.Sc.

Pertemuan 8  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

24



0325036001, 30-01-2025 06.30.01 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

9
Senin,
11-11-2024

Offline
Jusuf Hariyanto Drs,
M.Sc.

Pertemuan 9  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

21

Raden Panji
Wicaksono
Putro 
30240009006

10
Senin,
18-11-2024

Offline
Jusuf Hariyanto Drs,
M.Sc.

Pertemuan 10  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

19
Nazwa Puti
Andini
10240009009

11
Senin,
18-11-2024

Offline
Jusuf Hariyanto Drs,
M.Sc.

Pertemuan 11  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

28
Alda Putri
Anggraini 
10240600001

12
Senin,
25-11-2024

Offline
Jusuf Hariyanto Drs,
M.Sc.

Pertemuan 12  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

21
Nazwa Puti
Andini
10240009009

13
Senin,
02-12-2024

Offline
Jusuf Hariyanto Drs,
M.Sc.

Pertemuan 13  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

21
Alda Putri
Anggraini 
10240600001



0325036001, 30-01-2025 06.30.01 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

14
Senin,
09-12-2024

Offline
Jusuf Hariyanto Drs,
M.Sc.

Pertemuan 14  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

21
Nazwa Puti
Andini
10240009009

15
Senin,
16-12-2024

Offline
Jusuf Hariyanto Drs,
M.Sc.

Pertemuan 15  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

28
Loa Raihan
30240009003

16
Senin,
23-12-2024

Offline
Jusuf Hariyanto Drs,
M.Sc.

Pertemuan 16  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

28
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Pertemuan 1
Waktu Pertemuan : 04 November 2024, 08.00 - 09.40 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 1
Deskripsi : Pertemuan ini membahas mengenai RPS, Konsep Bilangan, Operasi

  Matematis dan konsep fungsi
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1

RPS, Konsep
Bilangan, Operasi
Matematis dan
Konsep Fungsi

Materi kuliah ini terdiri atas:
1. RPS
2. Konsep Bilangan
3. Operasi Matematis
4. Konsep Fungsi

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 2
Waktu Pertemuan : 30 September 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 2
Deskripsi : Pertemuan ini membahas mengenai konsep fungsi linier. Setelah

  pembahasan ini diharapkan mahasiswa dapat menjelaskan konsep
  fungsi linier, diantaranya adalah intersep, slope, kurva, hubungan
  dua buah fungsi linier dan cara menyusun fungsi linier

Kehadiran Mahasiswa : 89.29%
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Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1 Fungsi Linier

Materi pertemuan ini terdiri atas:
1.	Konsep fungsi linier
2.	Kurva fngsi linier
3.	Perpotongan dua fungsi linier
4.	Menyusun fungsi linier

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 3
Waktu Pertemuan : 07 Oktober 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 3
Deskripsi : Pertemuan ini membahas mengenai konsep aplikasi fungsi linier

  yaitu demand, supply, equilibirum, cost analysis, revenue analysis,
  break evan dan profit analysis. Setelah pembahasan ini diharapkan
  mahasiswa dapat menjelaskan TC, TR, BEP, Profit serta kurvanya

Kehadiran Mahasiswa : 89.29%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Aplikasi Fungsi
Linier

Materi pertemuan ini terdiri atas:
1.	Demand, Supply dan Equilibrium
2.	Cost  Analysis
3.	Revenue Analysis
4.	Break Even Aalysis
5.	Profit Analysis
6.	Kurva

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-
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Kuis/Ujian
-

Pertemuan 4
Waktu Pertemuan : 14 Oktober 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 4
Deskripsi : Pertemuan ini membahas mengenai konsep aplikasi fungsi linier

  yaitu demand, supply, equilibirum, cost analysis, revenue analysis,
  break evan dan profit analysis. Setelah pembahasan ini diharapkan
  mahasiswa dapat menjelaskan TC, TR, BEP, Profit serta kurvanya

Kehadiran Mahasiswa : 82.14%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Cost, Revenue,
Break Even dan
Profit Analysis

Materi pertemuan ini terdiri atas:
2.	Cost  Analysis
3.	Revenue Analysis
4.	Break Even Aalysis
5.	Profit Analysis
6.	Kurva

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 5
Waktu Pertemuan : 14 Oktober 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 5
Deskripsi : Pertemuan ini membahas mengenai konsep aplikasi fungsi linier

  yaitu demand, supply, equilibirum, cost analysis, revenue analysis,
  break evan dan profit analysis. Setelah pembahasan ini diharapkan
  mahasiswa dapat menjelaskan TC, TR, BEP, Profit serta kurvanya

Kehadiran Mahasiswa : 100%
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Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1
Lanjutan materi
pertemuan 4

Materi pertemuan ini terdiri atas:
2.	Cost  Analysis
3.	Revenue Analysis
4.	Break Even Aalysis
5.	Profit Analysis
6.	Kurva

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 6
Waktu Pertemuan : 21 Oktober 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 6
Deskripsi : Pertemuan ini membahas mengenai konsep barisan (deret). Setelah

  pembahasan ini diharapkan mahasiswa dapat menjelaskan dan
  menghitung Suku ke n dan jumlah n suku pertama dari barisan
  Aritmatika dan Geometrika

Kehadiran Mahasiswa : 78.57%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Barisan (Deret)

Materi pertemuan ini terdiri atas:
1.	Konsep Barisan
2.	Barisan Aritmatika
3.	Barisan Geometrika

buku ajar ebook

2 Tugas Tugas buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-
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Kuis/Ujian
-

Pertemuan 7
Waktu Pertemuan : 28 Oktober 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 7
Deskripsi : Pertemuan ini membahas mengenai konsep anuitas. Setelah

  pembahasan ini diharapkan mahasiswa dapat menjelaskan konsep
  cicilan atau anuitas dalam bidang EMBA.

Kehadiran Mahasiswa : 71.43%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Anuitas

Materi pertemuan ini terdiri atas:
1.	Konsep Anuitas
2.	Anuitas dan Future Value
3.	Anuitas dan Present Value

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 8
Waktu Pertemuan : 08 November 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 8
Deskripsi : UTS akan dilaksanakan secara luring (offline) dalam minggu ini,

  jadwalnya kita sepakati terlebih dahulu
Kehadiran Mahasiswa : 85.71%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 UTS
UTS akan dilaksanakan secara luring (Offline),
jadwalnya kita sepakati terlebih dahulu pada hari Senin,
4 November 2024

buku ajar ebook

Forum
-
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Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 9
Waktu Pertemuan : 11 November 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 9
Deskripsi : Pertemuan ini membahas mengenai konsep limit fungsi. Setelah

  pembahasan ini diharapkan mahasiswa dapat menjelaskan
  mengenai konsep limit fungsi univariat dan dapat menentukan
  keberadaan limit sebuah fungsi.

Kehadiran Mahasiswa : 75%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Limit Fungsi

Materi pertemuan ini terdiri atas:
1.	Konsep limit fungsi
2.	Limit kiri dan limit kanan
3.	Dalil keberadaan limit fungsi

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 10
Waktu Pertemuan : 18 November 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 10
Deskripsi : Pertemuan ini membahas mengenai konsep Derivatif. Setelah

  pembahasan ini diharapkan mahasiswa dapat menjelaskan
  mengenai tururnan dari fungsi sederhana.

Kehadiran Mahasiswa : 67.86%
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Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1 diferensial fungsi

Materi pertemuan ini terdiri atas:
1.	Konsep diferent quotient
2.	Konsep Diferensial
3.	Kaidah diferensial

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 11
Waktu Pertemuan : 18 November 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 11
Deskripsi : Pertemuan ini membahas mengenai aplikasi dari turunan. Setelah

  pembahasan ini diharapkan mahasiswa dapat menjelaskan
  mengenai konsep elastisitas dengan diferensial

Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Aplikasi Turunan

Materi pertemuan ini terdiri atas:
1.	Konsep elastisitas
2.	Elastisitas permintaan
3.	Elastisitas penawaran

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-
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Pertemuan 12
Waktu Pertemuan : 25 November 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 12
Deskripsi : Pertemuan ini membahas mengenai penggunaan diferensial dalam

  menentukan nilai optima fungsi.. Setelah pembahasan ini diharapkan
  mahasiswa dapat menjelaskan dan menghitung titik optimu fungsi
  univariat.

Kehadiran Mahasiswa : 75%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Optimasi Fungsi
Univariat

Materi pertemuan ini terdiri atas:
1.	 Konsep optimasi fungsi
2.	Menentukan titik kritis

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 13
Waktu Pertemuan : 02 Desember 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 13
Deskripsi : Pertemuan ini membahas mengenai penggunaan diferensial fungsi

  multivariat dan optimasinya. Setelah pembahasan ini diharapkan
  mahasiswa dapat menjelaskan dan diferensial fungsi multivariat dan
  dapat menentukan titik kritisnya.

Kehadiran Mahasiswa : 75%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Diferensial Fungsi
Multivariat

Materi pertemuan ini terdiri atas:
1.	 Konsep diferensial fungsi multivariat
2.	Menentukan titik kritis
3.	Aplikasi optimasi fungsi multivariat

buku ajar ebook

Forum
-
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Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 14
Waktu Pertemuan : 09 Desember 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 14
Deskripsi : Lanjutan Materi Minggu Lalu
Kehadiran Mahasiswa : 75%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Lanjutan Materi
Minggu Lalu

Lanjutan Materi Minggu Lalu buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 15
Waktu Pertemuan : 16 Desember 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 15
Deskripsi : Tugas Sebelum UAS
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Tugas Sebelum
UAS

Tugas Sebelum UAS buku ajar ebook

Forum
-
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Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 16
Waktu Pertemuan : 23 Desember 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 16
Deskripsi : Ujian Akhir Semester
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 UAS Ujian Akhir Semester buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Mengetahui,
Ka. Prodi S1 Manajemen,

Dr. Faris Faruqi, SE., ME.
NIDN 0310018705



Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Parameter Laporan:
FILTER: Tahun Akademik/Semester (2024/2025 Ganjil) | Kode (MGT1102/1) |
Mata Kuliah (MATEMATIKA EKONOMI DAN BISNIS) | Kampus (Jakarta) | Mata Kuliah Lab (Tidak) |
Jumlah SKS (3) | Pengajar ( JUSUF HARIYANTO, Drs, M.Sc. )

Dihasilkan Oleh:
SIKAD STEI

Pengguna: 0325036001
Waktu Cetak : 30/01/2025 06:23

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen Jumlah Hadir

30-
09-

2024
Sesi

3

07-
10-

2024
Sesi

3

14-
10-

2024
Sesi

1

14-
10-

2024
Sesi

3

21-
10-

2024
Sesi

1

28-
10-

2024
Sesi

1

08-
11-

2024
Sesi

1

11-
11-

2024
Sesi

1

18-
11-

2024
Sesi

1

18-
11-

2024
Sesi

3

25-
11-

2024
Sesi

1

02-
12-

2024
Sesi

1

09-
12-

2024
Sesi

1

16-
12-

2024
Sesi

1

23-
12-

2024
Sesi

1

1 10240000001 UTARI CHAIRUNNISA PAHLEVY 10 5 (33.33%)

2 10240000003 DINI AGESTI 15 (100.00%)

3 10240000008 SARAH RATI FITRI 15 (100.00%)

4 10240009004 FRISCA ABINDA PUTRI 15 (100.00%)

5 10240009005 MEYLANI PUTRI ALIANSYAH 15 (100.00%)

6 10240009006 NABILA RAMADHANI ARUL HABIBI 15 (100.00%)

7 10240009007 INTANA BANJARANTI 15 (100.00%)

8 10240009009 NAZWA PUTI ANDINI 15 (100.00%)

9 10240600001 ALDA PUTRI ANGGRAINI 15 (100.00%)

10 11200000148 MUHAMMAD KAMAL RAMADHAN 10 5 (33.33%)

11 30210000033 RM MUHAMMAD RIZQI KUSUMA WARDHANA 10 5 (33.33%)

12 30240000001 CANTIKA AULIANISA 15 (100.00%)

13 30240000002 LAELATUL SUGIARTI 11 4 (26.67%)

14 30240009003 LOA RAIHAN 1 14 (93.33%)

15 30240009004 FAJRINAL MAULANA 15 (100.00%)

16 30240009005 TEUKU HABLI MULCAN 2 13 (86.67%)

17 30240009006 RADEN PANJI WICAKSONO PUTRO 1 14 (93.33%)

18 30240009007 DAFFA IHSAN FEBRIAN 1 14 (93.33%)

19 30240009008 MUHAMAD KRESNA FAISYA 1 14 (93.33%)

20 30240009009 MUHAMAD FATIH ZIDAN 15 (100.00%)

21 30240009010 ABIM YUANTONO 15 (100.00%)

22 30240009011 M.FATHIR ARYA PRATAMA 3 12 (80.00%)

23 30240009012 FADAL BACHTIAR 2 13 (86.67%)

24 30240009013 GABRIEL ALAMSYAH 1 14 (93.33%)

25 30240009014 M.KEMAL FATHIN EL FAROUQ 1 14 (93.33%)

26 30240009015 MARSALRAMADHANSUSANTO 3 12 (80.00%)

27 30240009016 RAFLI PRAMUDYA HANDOKO 4 11 (73.33%)

28 30240009017 RAHMAT RAMDHANI 5 10 (66.67%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 3 3 5 5 6 8 4 7 9 9 7 7 7 0 0 80

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa Halaman 1 dari 1
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DATA NILAI
Prodi : MANAJEMEN
Kode : MGT1102/1
Mata Kuliah : MATEMATIKA EKONOMI DAN BISNIS

Semester : 2024/2025 Ganjil
Pengajar : JUSUF HARIYANTO, Drs, M.Sc.
Status : Belum Publish, Tidak Terkunci

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 10240000001 UTARI CHAIRUNNISA PAHLEVY 33.33 0 0 0 3.33 0 E

2 10240000003 DINI AGESTI 100 70 70 45 65.50 2.75 B-

3 10240000008 SARAH RATI FITRI 100 75 100 90 89.50 4 A

4 10240009004 FRISCA ABINDA PUTRI 100 85 65 48 69.40 3 B

5 10240009005 MEYLANI PUTRI ALIANSYAH 100 80 90 80 85 4 A

6 10240009006 NABILA RAMADHANI ARUL HABIBI 100 80 80 68 78.40 3.75 A-

7 10240009007 INTANA BANJARANTI 100 80 100 95 92.50 4 A

8 10240009009 NAZWA PUTI ANDINI 100 75 95 98 90.40 4 A

9 10240600001 ALDA PUTRI ANGGRAINI 100 85 85 40 73 3 B

10 11200000148 MUHAMMAD KAMAL RAMADHAN 33.33 0 0 0 3.33 0 E

11 30210000033 RM MUHAMMAD RIZQI KUSUMA WARDHANA 33.33 0 0 0 3.33 0 E

12 30240000001 CANTIKA AULIANISA 100 80 70 10 58 2 C

13 30240000002 LAELATUL SUGIARTI 26.67 0 0 0 2.67 0 E

14 30240009003 LOA RAIHAN 93.33 80 45 40 58.83 2 C

15 30240009004 FAJRINAL MAULANA 100 80 35 40 56.50 2 C

16 30240009005 TEUKU HABLI MULCAN 86.67 70 50 38 56.07 2 C

17 30240009006 RADEN PANJI WICAKSONO PUTRO 93.33 70 70 60 69.33 3 B

18 30240009007 DAFFA IHSAN FEBRIAN 93.33 70 75 70 73.83 3 B

19 30240009008 MUHAMAD KRESNA FAISYA 93.33 80 100 98 92.73 4 A

20 30240009009 MUHAMAD FATIH ZIDAN 100 70 60 63 67.90 2.75 B-

21 30240009010 ABIM YUANTONO 100 80 70 35 65.50 2.75 B-

22 30240009011 M.FATHIR ARYA PRATAMA 80 60 50 58 58.40 2 C

23 30240009012 FADAL BACHTIAR 86.67 80 40 50 59.67 2 C

24 30240009013 GABRIEL ALAMSYAH 93.33 70 60 35 58.83 2 C

25 30240009014 M.KEMAL FATHIN EL FAROUQ 93.33 0 0 45 22.83 0 E

26 30240009015 MARSALRAMADHANSUSANTO 80 60 45 58 56.90 2 C

27 30240009016 RAFLI PRAMUDYA HANDOKO 73.33 0 0 0 7.33 0 E

28 30240009017 RAHMAT RAMDHANI 66.67 40 0 0 18.67 0 E

Total 2359.98 1620 1455 1264 1537.70 60

Rata-rata 84.29 57.86 51.96 45.14 54.92 2.14

KaProdi Dosen Pengampu

La Ode Suri MM JUSUF HARIYANTO, Drs, M.Sc.
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